中 标 通 知 书

（一标包）

滑县名仕商贸有限公司：

你方于 2025 年 6 月 18 日所递交的滑县教育局 2024 年支持学前

教育发展购置项目（项目编号：滑财购招-2025-8 ）投标文件已被我

方接受，经评标委员会评定推荐并经采购人确认，确认你单位为该项

目一标包的中标人。

中 标 价：2904329.12 元

供货期：合同签订后 15日历天内

质量要求：合格

质保期：玩教具类 2年，其中：滑梯 3 年

地址：河南省安阳市滑县解放北路界牌桥北 100 米路西

该项目中标通知书发出之日起按照政府采购优化营商环境，1日

内到采购人规定的地点签订合同，鼓励当日完成合同签订。

政府采购合同融资:根据豫财购(2017)10 号文要求,参加政府采购项目的中小微企业供

应商,持中标(成交)通知书可向金融机构申请合同融资,详情请登录滑县政府采购网(http:

//ccgp-henan. gov. en/huaian),进入网站操作指南窗口了解金融机构提供的融资服务内

容.特此通知。

采 购 人：滑县教育局、滑县投资集团有限公司（盖章）

采购招标代理：中哲国际工程咨询有限公司（盖章）

2025 年 6月 18 日